



Kuvernöörin katsaus



Toimintakausi käynnistyy nyt konkreettisesti niin klubeissa kuin rotarypiirissäkin. Aloitan kuvernöörinä klubikerroksen 3.8. Elokuulle on sovittuna jo parikymmentä klubivierailua ja lisää on sovittavana. Tavoitteenani on, että valtaosa klubikäynneistä toteutuu lokakuun loppuun mennessä. Presidentit ja apulaiskuvernöörit voivat tehdä yhteistyötä niiden järjestelyissä. Mukava tavata teidät kaikki ja päästä keskustelemaan toiminnasta ja sen kehittämisestä.

Linjasin kauteni yhdeksi teemaksi yhteistyön kehittämisen muiden kolmannen sektorin järjestöjen kanssa. Rotary International on nyt tehnyt yhteistyön kehittämissopimuksen Kiwanis, Lions ja Optimist -järjestöjen kanssa. Näistä Lions toimii myös Suomessa. Klubeja kannustetaan käymään paikallisia keskusteluja keskenään, kertomaan kokemuksiaan erilaisista palveluprojekteista ja kenties löytämään yhteisiä, entistä vaikuttavampia palveluprojekteja. **Yhteistyöviikoksi on nimetty 11.-17. syyskuuta.** Kannustan klubeja tähän yhteistyöhön. Jos paikkakunnalla ei toimi Lions-klubi, yhteistyötä voi viritellä jonkun muun järjestön kanssa.

RI:n presidentti on viime päivinä esiintynyt vahvasti henkisen hyvinvoinnin teemalla. Kannetaan siis huolta omasta ja rotarykavereidemme hyvinvoinnista. Yritetään löytää myös yhteisöimme henkistä hyvinvointia lisääviä palveluprojekteja toimintasuunnitelmiimme.



Kuhmon intercity -kokous toteutui 14.7. Kiitoksia klubille oikein antoisan ohjelman järjestelyistä. Me vieraat saimme nauttia Kuhmon kamarimusiikkitapahtuman annista niin musiikin, kuvataiteen, rakennushistorian kuin ruokakulttuurinkin kautta. Suosittelen tapahtumaa kaikille.

Nostoja kuvernöörin työ- ja siviilielämästä



Kesä on kulunut päivät töitä tehden, yhden viikon mittaista lomaa lukuun ottamatta. Julkaisimme hiljattain elinkeinoelämän alueelliset kehitysnäkymät koko Suomen kattavasti. Mielenkiintoista on, että myös tässä rotarypiirimme alueella on nähtävissä jonkin verran eroja. Yleiskuva on kuitenkin, että alkuvuonna on tapahtunut hiipumista monilla toimialoilla ja se jatkuu vielä loppuvuoden ajan. Kasvuun päästään talvella. Hiipumista selittävinä tekijöinä ovat Venäjän

hyökkäyssota sekä kustannustason ja korkojen nousu. Hiipumista on tapahtunut erityisesti asuntorakentamisessa. Sen sijaan monilla teollisuuden aloilla, energiatuotantoinvestoinneissa sekä ICT-sektorilla on ollut kovaa kasvua koko vuoden ja kasvun odotetaan jatkuvan vahvana. Työllisyystilanne on heikentynyt ja lomautukset ovat lisääntyneet. Samalla kuitenkin on työvoimapulaa monilla toimialoilla.

Kesän mukavin tapahtuma tähän mennessä on ollut pitkä viikonloppu kaikkien lasten ja lastenlasten kanssa. Vietimme merkkipäivääni yhdessä monenlaisia juttuja tehden. Leikkipuistot tulivat tutuiksi. Harrastuspuolelta mainittakoon, että golf on kyllä vaikea laji. Välillä pallot menevät helposti reikään, välillä pääsääntöisesti metsään.



Kuukauden teema



Kuukauden teema on jäsenyys ja laajennus. Tavoitteena on parantaa klubikokemusta ja myöskin rotaryn kasvattaminen uusien jäsenten ja klubien kautta. Meillä on viritteillä muutamia uusia klubeja ja toivottavasti ne saadaan etenemään. Kannustan kaikkia klubeja järjestämään erilaisia jäsenhankinta- ja esittelytilaisuuksia, joiden tavoitteena on rotaryn tunnettuuden ja vetovoimaisuuden parantaminen. Kysymällä saamme uusia jäseniä. Piirissämme toimii kolme RotarAct-klubia (Vaasa, Oulu, Rovaniemi) ja yksi InterAct-klubi (Oulu). Erityisesti

kummiklubien tehtävänä on huolehtia näiden klubien toiminnan tuesta, mutta kaikki klubit voivat ottaa heidät toimintaansa mukaan. Nuorisoklubit ovat hyvä väylä rotaryjäsenyyteen.

Kirjoitin jo viime kirjeessä klubin toimintasuunnitelman merkityksestä klubikokemuksen muodostumiselle. Toiminnan kehittämiseksi kannattaa kuunnella jäsenistöä, tarvittaessa vaikka tyytyväisyyskyselyjä tehden.

Palveluprojekteja ja klubikuulumisia

Tässä pyrin esittelemään muutaman hyviä ideoita sisältävän varainhankinta- tai palveluprojektin kuukausittain. Toivon saavani klubeilta hyviä ehdotuksia ja tekstejä, viimeistään klubivierailujen yhteydessä.



Yksi kesän merkittävimmistä rotarytapahtumista oli **kansainvälinen nuorisoleiri**, jonka järjestelyistä vastasi Pietarsaari Mässkär rotaryklubi. Iso ponnistus klubille ja myös nuoria majoittaneille perheille. Hienoa!

Tulevia tapahtumia

Tähän pyrin kokoamaan tietoa ajankohtaisista tapahtumista. Listaan voin sijoittaa myös klubien tapahtumia, jotka on tarkoitettu laajemminkin rotarien osallistuttavaksi

- 12.8. kauden avaus ja kuvernöörin käätyjen vaihto Oulussa
- 22.8. useiden Oulun seudun klubien yhteinen käätyjenvaihtotilaisuus
- 14.-15.9. RotaryForum Manchester
- 14.-15.10. piirikokous Luostolla
- 23.-24.3. 2024 PETS Kalajoella
- 3.-5.5. 2024 piirikonferenssi Oulussa
- 5.-6.10. 2024 piirikokous ja -seminaari Kajaanissa



Oikein aurinkoista loppukesää kaikille

DG D1385 Petri Keränen